Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения
________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2012 года                                                                                  №  70
с.  Ивановка
Об отмене постановления № 63 от 05.07.2011г.

«Об утверждении   Административного
 регламента Администрации

Ивановского сельского поселения по

предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Ивановского сельского поселения

и предназначенных для сдачи в аренду»

     В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  Администрации Ивановского сельского поселения № 63 от 05.07.2011г. «Об утверждении   Административного регламента Администрации Ивановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление информации

          об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

          собственности Ивановского сельского поселения и предназначенных

          для сдачи в аренду»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                                 О.В.Безниско